令和元年 ９月 １７日

保護者 様

春日部市立春日部中学校

校 長  清 野 定 信

令和元年度学校公開週間及び土曜参観について（御案内）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校の教育活動を積極的に公開し、保護者や地域の皆様に一層の御理解をい

ただきたく、下記のとおり学校公開及び土曜参観を実施します。

つきまして、御多用のこととは存じますが、御来校くださるよう御案内申し上げま

す。

記

１ 日  時  〇学校公開週間

令和元年１０月２６日（土）～１０月３１日（木）

         午前８時３０分～午後５時００分まで

        〇土曜参観

         令和元年１０月２６日（土）

         １校時（月曜日１時間目の時間割授業）８：４５～ ９：３５

         ２校時（月曜日２時間目の時間割授業）９：４５～１０：３５

         ３校時（全クラス道徳の授業）   １０：４５～１１：３５

        ※ 学校公開期間中は、御都合のよい時間帯に御来校ください。

２ 会  場  春日部中学校 各教室及び体育館、校庭等

        ※３１日（木）は春日部市民文化会館大ホールにて合唱祭です。

３ 内  容  本校の授業や部活動の様子を御参観ください。

４ 備  考

・１０月２６日の土曜参観の日は給食がありません。

・受付は、各学年の生徒玄関にあります。名簿に○をつけてから御参観ください。

・御来校の際は、上履き及び下足入れ袋を御持参ください。

・駐車場の用意はございません。また、学校周辺には駐車できません。お車での来

校は御遠慮ください。

・１０月２６日（土）は、「制服リサイクル」を予定しています。

(９:００より整理券配布  販売 １０:００～１１:００)